3y Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

TAE DI & DN A VILLEPREUX - Tir & I'Arc Extérieur - VILLEPREUX - du
24/05/2025 au 25/05/2025

Catégories Internationales
U18 Homme Arc Classique 2025 - 60m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
2 |CHAIZE Ruslan RUEIL MALMAISON 0016483S | U18HCL 238 211 449 1
STAR
Nbre d'archers : 1
U21 Femme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm
Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |DELPIERRE Emma ELANCOURT 0893875D | U21FCL 246 235 481 5 1
Nbre d'archers : 1
Senior 1 Femme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm
Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |ALBA Anais VILLEPREUX 0682449T | S1FCL 261 254 515 3
2 |LANUQUE Lisa LE PLESSIS ROBINSON | 0836717A | S1FCL 252 241 493 3 1
Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm
Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |CANCELIER Nicolas HOUILLES 0678634W | S1HCL 297 309 606 14 6
2 | JOURSON Therence VILLEPREUX 0644417D | S1HCL 283 308 591 10 6
3 |HERMENT Mickael ELANCOURT 0616419W | S1HCL 305 272 577 14 3
4 |[MIOTTO Gabriel CARRIERES SUR 0820786J | S1HCL 294 282 576 8 1
SEINE
5 |PODGORSKI Etienne BUC 0915163T | S1IHCL 293 282 575 13 3
6 |DAVID Alan VILLEPREUX 0747927P | S1HCL 291 284 575 7 2
7 |BOURDON Cedric LE PLESSIS ROBINSON | 0872801X | S1HCL 280 294 574 7 3
8 [BOUTIN Gerald ARC ROUEN CLUB 0771430L | S1HCL 277 276 553 7 2
9 |LAVERDURE Mickael LE PLESSIS ROBINSON | 0916420J | S1HCL 276 270 546 9 1
10 [POQUET Lucas ST GERMAIN EN LAYE 0719721F | S1HCL 268 259 527 4 1
11 |LY Jean-Philippe ST GERMAIN EN LAYE | 0787073P | S1HCL 266 244 510 6 2
12 |HU Haihan ROCQUENCOURT 0003325P | S1HCL 253 257 510 6 1
13 [PISCOU Bryan VILLEPREUX 0927397R | S1HCL 264 233 497 11 2
14 |GUILLOT Alexis VILLEPREUX 0776343B | S1HCL 265 232 497 6 2
15 |BEAURIN Gael GUYANCOURT 0617301E | S1HCL 235 240 475 3
ARCHERS
Nbre d'archers : 15
Senior 2 Femme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm
Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

TAE DI & DN A VILLEPREUX - Tir & I'Arc Extérieur - VILLEPREUX - du

24 /05/2025 au 25/05/2025

Senior 2 Femme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm (Suite)

Clt 'Nom

1 |REGAZZONI Virginie

2 |CHAMBRIN MElanie

3 [LANCELOT Marie - Elise
4

CHEANNE Catherine

&)]

DI BERNARDO Aurelie

JOIN-LAMBERT Anne-
Lee

7 |MILLOT Valerie

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Clt
1 |GASSIOT Mathieu
RIVOIRE Roderic

RANDRIAMPARANY
Andriatsimba

CHATEL Franck
PEEL Jason
PROYART Thierry
REGNAULT Nicolas
LANCELOQT Didier
JEAN Olivier

Nom

w

© 0| Nl O bs

Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom

1 |VERNEUIL Marc

2 | AKLI Olivier

3 |BOUCHE Christian
4

FLEURANCE Jean-Yves

5 |MARIE Laurent

Club

VILLEPREUX
BRIENON/ARMANCON
CHAVILLE

CONFLANS SAINTE-
HONORINE

ELANCOURT
VILLEPREUX

LE PLESSIS ROBINSON

Club
VILLEPREUX
ELANCOURT
ERMONT

ST GERMAIN EN LAYE
MAREIL MARLY

LES MUREAUX
CHAVILLE

CHAVILLE
RAMBOUILLET

Club

BUC
VILLEPREUX
HOUILLES

MONTIGNY LE
BRETONNEUX

EPERNON

Licence
0035094W
0909584D
0868551C
0943480X

0463534S
0747938B

0942679B

-70m -

Licence
0799804C
0435763F
0988143U

09663907
0864450V
0810040D
09653557
0868554F
0648150L

- 60m -

Licence
03400108
0689986K
0843284N
0254047N

0882320U

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm

Clt
1 |DELPIERRE Quentin

Nom

Dimanche 25 Mai 2025

Club
ELANCOURT

Licence
0893879H

Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
S2FCL 270 270 540 5 2
S2FCL 287 253 540 5 1
S2FCL 245 265 510 6 3
S2FCL 256 216 472 4
S2FCL 227 204 431 2
S2FCL 161 211 372 4 2
S2FCL 192 112 304

Nbre d'archers : 7
122cm

Cat | Dist.1 | Dist.2  Total Nbl0 Nb10+
S2HCL | 290 289 579 10 5
S2HCL | 277 292 569 12 2
S2HCL | 268 268 536 9 4
S2HCL 268 263 531 9
S2HCL 275 250 525 9
S2HCL 261 258 519 7
S2HCL 260 255 515 3
S2HCL 265 248 513 8 1
S2HCL 259 254 513 5 1

Nbre d'archers : 9
122cm

Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 @« Nb10+
S3HCL 300 316 616 16 5
S3HCL 259 256 515 8 1
S3HCL 234 259 493 5
S3HCL 185 214 399 1
S3HCL 189 193 382

Nbre d'archers : 5

Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+

U21HCO 281 316 597 13 2

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

-

TAE DI & DN A VILLEPREUX - Tir & I'Arc Extérieur - VILLEPREUX - du
24/05/2025 au 25/05/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm

Club
BUC

Clt 'Nom
1 |MOSNIER Leo

Licence Cat
0840020R | S1IHCO

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm
Club
VERSAILLES
LES MUREAUX

Clt 'Nom
1 |MARC Patricia
2 |CLAUSSE Veronique

Licence Cat
0004972E | S2FCO
0456545V | S2FCO

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |OSTROWSKI Nicolas MONTIGNY LE 0406700R | S2HCO
BRETONNEUX
TRUFFAUT Sylvain LUDRES 0392469X | S2HCO
3 |LAMBERT David MONTIGNY LE 0278474P | S2HCO
BRETONNEUX
4 |BAUDU Frederic POISSY 0937676N | S2HCO

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm

Clt 'Nom Club
1 |DUCOS Pascale ELANCOURT

Licence Cat
0643261X | S3FCO

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |PIKE Martin POISSY 0823222G | S3HCO
2 |SANCHEZ GOMEZ POISSY 0311266H | S3HCO
Miguel
CHEYMOL Pierre HOUILLES 0351562H | S3HCO
BLACHERE Olivier SURESNES 0250642M | S3HCO

Catégories Nationales
U21 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Club Licence Cat
LE PLESSIS ROBINSON | 0935427U | U21FCL
ELANCOURT 1025579B | U21FCL

Clt |Nom
1 |DEPOUX Eloise
2 |PIETTE ChloE

Dimanche 25 Mai 2025

Dist. 1
338

Dist. 1
308
306

Dist. 1
328

325
319

328

Dist. 1
327

Dist. 1
331
323

329
315

Dist. 1
313
294

Dist. 2
337

Dist. 2
307
295

Dist. 2
327

326
321

309

Dist. 2
307

Dist. 2
336
337

325
322

Dist. 2
307
282

Total Nb10 | Nb10+
675 36 12

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb10+
615 15 4
601 8 3

Nbre d'archers : 2

Total Nb10 | Nb10+
655 25 13
651 22
640 17 5
637 19 9

Nbre d'archers : 4

Total Nb10 | Nb10+
634 20 4

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb10o+
667 31 6
660 31 9
654 25
637 20 8

Nbre d'archers : 4

Total Nb10 | Nb10+
620 16 5
576 12 2

Nbre d'archers : 2
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3y Classement Officiel

TAE DI & DN A VILLEPREUX - Tir & I'Arc Extérieur - VILLEPREUX - du

FFTa 24,/05,/2025 au 25,/05,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 ' Nb10+
1 |ALBA Anais VILLEPREUX 0682449T | S1FCL 290 301 591 6 1

2 HAMEL DUARTE ROCQUENCOURT 1005407F | S1FCL 299 289 588 15 5

CIEmentine

3 |BRES Claire-Eline RAMBOUILLET 0665234F S1FCL 302 284 586 11 4

4 |BREELLE Elodie ELANCOURT 0981705W | S1FCL 284 266 550 1

5 |ENC Elodie BAZAINVILLE 0959992V | S1FCL 259 284 543 6 2

6 |MAGINOT Claire VOISINS LE 0912488K | S1FCL 240 249 489 10 2

BRETONNEUX

Nbre d'archers : 6
Senior 1 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 = Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |LEONARD Mickael RAMBOUILLET 0014390S | S1HCL 322 315 637 22 14

2 |BOURDON Cedric LE PLESSIS ROBINSON | 0872801X | S1HCL 317 319 636 17 10

3 |HADJAL Florian ELANCOURT 0725153K | S1HCL 312 305 617 14 8

4 |HU Haihan ROCQUENCOURT 0003325P | S1HCL 311 293 604 16 6

5 |[POQUET Lucas ST GERMAIN EN LAYE 0719721F | S1HCL 294 303 597 12 2

6 |LY Jean-Philippe ST GERMAIN EN LAYE 0787073P | S1HCL 277 284 561 5 2

7 |CHARDON Pierre VILLEPREUX 0956627M | S1HCL 185 202 387

Nbre d'archers : 7
Senior 2 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |GIRARD Alexandra ERMONT 0894680D | S2FCL 294 290 584 8 2
2 |REGAZZONI Virginie VILLEPREUX 0035094W | S2FCL 276 291 567 6 2
3 |POURVELLARIE Julie NANTERRE 0040208E | S2FCL 296 265 561 10 2
4 |MILLOT Valerie LE PLESSIS ROBINSON | 0942679B | S2FCL 269 289 558 11 1
5 |DI BERNARDO Aurelie |ELANCOURT 0463534S | S2FCL 290 253 543 5 1
6 |DELPIERRE Isabelle BAZAINVILLE 0810600M | S2FCL 271 255 526 6 1
7 |DEN BRABER Muriel RAMBOUILLET 0745430A | S2FCL 254 253 507 8 1
8 |WIRTH Kelly ISSY LES MOULINEAUX | 0893316W | S2FCL 254 249 503 3 1
9 |SAUVESTRE Frederique |POISSY 0979571B | S2FCL 241 249 490 5 3
10 |BOTTARO Aline LE PLESSIS ROBINSON | 0050681N | S2FCL 174 203 377 3 2

Nbre d'archers : 10
Senior 2 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |COLSON Cyril LE PLESSIS ROBINSON | 0365666N | S2HCL 320 325 645 26 9
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Classement Officiel
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FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

TAE DI & DN A VILLEPREUX - Tir & I'Arc Extérieur - VILLEPREUX - du
24/05/2025 au 25/05/2025

Senior 2 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm (Suite)

Clt [Nom

GRIMA Jean-Denis
BADOUAL Jean-Marc
NUFFER Sebastien
VARENNE Jeanphilippe
PROYART Thierry
GONDELLE Franck

N o g b WwN

[ee]

RIPAUX Pascal
BUSI Julien

10 |STOLIAROV Glib
11 |AMRAOUI Rabah
12 |VIAIRON Bruno
13 |CHABI Jean-Louis

14 |FERREIRA Manuel
15 |BOURGEOIS Didier
16 |BABOULENE Henri
17 |LE MOUELLIC Eric
18 |[BATLLE Frederic

Senior 3 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt [Nom

1 |MOCK Pascale

2 |HOLTZ Dominique
3 |MIGNARD Chantal

Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Clt |Nom
4 |DEZANNEAU Patrick

SHERRY David
MOSNIER Michel
AKLI Olivier
HERMENT Jean-Luc
DELAHOUSSE Sylvain

O |00 | N |,

Dimanche 25 Mai 2025

Club Licence

ELANCOURT 1002075B
ELANCOURT 0048147J
ERMONT 0860811P
ROCQUENCOURT 0046614T
LES MUREAUX 0810040D
CONFLANS SAINTE- 1003255L
HONORINE

POISSY 0786453R
VIROFLAY 0015660X
ACHERES 0044183A
VILLEPREUX 0029548T
POISSY 0013135C
CONFLANS SAINTE- 0749583P
HONORINE

MAISONS LAFFITTE CIE| 0963605X
VILLEPREUX 0058187X
POISSY 0968425L
VILLEPREUX 0776347F
CONFLANS SAINTE- 0047267C
HONORINE

Club Licence Cat
VILLE D'AVRAY 06529697 | S3FCL
ROCQUENCOURT 1005411J S3FCL
ST GERMAIN EN LAYE 0365971V | S3FCL
- 50m - 122cm

Club Licence Cat
CONFLANS SAINTE- 0325103Y | S3HCL
HONORINE

ELANCOURT 0812149W | S3HCL
BUC 0863075A | S3HCL
VILLEPREUX 0689986K | S3HCL
RAMBOUILLET 0411012C | S3HCL
ELANCOURT 0945172L | S3HCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S3HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S3HCL

Dist. 1
329
316
307
302
303
292

297
289
294
278
284
278

277
285
266
263
129

Dist. 1
307
235
238

Dist. 1
317

306
302
300
287
282

Dist. 2
302
303
309
306
295
299

288
293
287
295
285
271

270
248
247
246
151

Dist. 2
286
265
210

Dist. 2
310

305
277
274
278
266

Total Nb10 | Nb10+
631 21 9
619 15 4
616 14 3
608 15 4
598 10 2
591 7 4
585 8 2
582 4
581 3
573 10 4
569 10 3
549 5 3
547 3 2
533 10 5
513 7 1
509 10 3
280

Nbre d'archers : 18

Total Nb10 | Nb1o+
593 16 3
500 5 2
448 3 1

Nbre d'archers : 3

Total Nb10 | Nb10+
627 16 4
611 12 5
579 11 3
574 10 4
565 10 2
548 6 2
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3y Classement Officiel

TAE DI & DN A VILLEPREUX - Tir & I'Arc Extérieur - VILLEPREUX - du

FFTa 24,/05,/2025 au 25,/05,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+

10 |BEAURIN Dominique GUYANCOURT 0368465F | S3HCL 261 272 533 3
ARCHERS

11 [LEBLANC Fabrice MONTIGNY LE 0389514K | S3HCL 272 252 524 6
BRETONNEUX

12 |TUPPER Steven LE PLESSIS ROBINSON | 0050717C | S3HCL 266 250 516

13 [ZUBEROGOITIA VILLE D'AVRAY 0941390A | S3HCL 242 251 493 4 3

Jacques

14 |DUPONT Philippe MONTIGNY LE 0040742K | S3HCL 270 220 490 4 2
BRETONNEUX

15 |DUSSI Silvio VILLE D'AVRAY 0944909A | S3HCL 211 240 451 2 2

16 |[LAVERDURE Dominique |LE PLESSIS ROBINSON | 0942671T | S3HCL 236 211 447 5 1

Nbre d'archers : 13
Senior 1 Femme Arc a Poulies 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |RUIZ Charline MAISONS LAFFITTE CIE| 0863008C | S1FCO 298 297 595 11 2

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 122cm

Clt [Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |ASCENSIO Flavien BAZAINVILLE 0720376T | S1IHCO 334 338 672 28 10

2 |MOREAU Julien PONTOISE 0835879P | S1IHCO 325 320 645 30 10

3 |MONTEIL Kylian MAISONS LAFFITTE CIE| 0743337A | S1IHCO 289 291 580 9 5

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |BERGER Lola VILLE D'AVRAY 0019250Z | S2FCO 319 321 640 15 5
2 |DE LOBEL MAHY CHAVILLE 0883967J | S2FCO 326 310 636 20 11
Christine
3 |LE VERRE Stephanie VIROFLAY 0040406V | S2FCO 308 291 599 11 3

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+

1 |DIEUAIDE Christophe GARGENVILLE 0604018S | S2HCO 328 330 658 31 12

2 |DE LOBEL MAHY CHAVILLE 0789941G | S2HCO 313 325 638 19 4
Antoine

3 |HACHEMI Rhamid GARGENVILLE 0879029S | S2HCO 303 300 603 14 6

Nbre d'archers : 3
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3y Classement Officiel

TAE DI & DN A VILLEPREUX - Tir & I'Arc Extérieur - VILLEPREUX - du

FFTa 24,/05,/2025 au 25,/05,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |DUCOS Pascale ELANCOURT 0643261X | S3FCO 322 323 645 27 8
2 |MOREAU Sylvie PONTOISE 0455326V | S3FCO 329 316 645 22 5

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |BLACHERE Olivier SURESNES 0250642M | S3HCO 330 347 677 34 16

2 |GOURCEROL Richard MONTIGNY LE 0658661L | S3HCO 340 336 676 34 11

BRETONNEUX

3 |CHEYMOL Pierre HOUILLES 0351562H | S3HCO 341 332 673 37 17

4 |POIZEL Alain PARIS SPINE PARADOX| 0738112W | S3HCO 331 324 655 27

5 |[MOREAU Alain PONTOISE 0455329y | S3HCO 294 292 586 10

6 |NGUYEN Alain VERSAILLES 0254106C | S3HCO 305 261 566 14 5

Nbre d'archers : 6
Adulte Femme Arc Nu 2025 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |LANGELE Flore LE PLESSIS ROBINSON | 0893928L S2FBB 236 212 448 10 3
2 | THOMAS Ghislaine MAISONS LAFFITTE CIE| 0955403G | S3FBB 157 94 251 1

Nbre d'archers : 2
Autres tirs
U418 Homme Arc Classique 2025 - 60m - 122cm

Tir |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 | MARINI Matteo MAUREPAS 0034550E | U18HCL 288 265 553 6

Nbre d'archers : 1

U21 Femme Arc Classique 2025 - 70m - 122¢cm

Tir |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |DELPIERRE Emma ELANCOURT 0893875D | U21FCL 264 242 506 5 1

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Tir |Nom Club Licence Cat Dist. 1 = Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 | JOURSON Therence VILLEPREUX 0644417D | S1HCL 316 309 625 16 4
Tir 2 | DAVID Alan VILLEPREUX 0747927P | S1HCL 290 292 582 14 7
Tir 2 |LAVERDURE Mickael LE PLESSIS ROBINSON | 0916420J | S1HCL 238 208 446 3 1

Nbre d'archers : 3
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3y Classement Officiel

TAE DI & DN A VILLEPREUX - Tir & I'Arc Extérieur - VILLEPREUX - du

FFTa 24,/05,/2025 au 25,/05,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |REGAZZONI Virginie VILLEPREUX 0035094W | S2FCL 215 233 448 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Tir |[Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |GASSIOT Mathieu VILLEPREUX 0799804C | S2HCL 303 306 609 16 5
Tir 2 | JEAN Olivier RAMBOUILLET 0648150L | S2HCL 257 256 513 8 2
Tir 2 | DEBARE Jean-Claude MAREIL MARLY 0821018L | S2HCL 247 248 495 5 3

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc Classique 2025 - 60m - 122cm

Tir |Nom Club Licence Cat Dist. 1 = Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 | VERNEUIL Marc BUC 0340010B | S3HCL 305 298 603 13 4
Tir 3 | AKLI Olivier VILLEPREUX 0689986K | S3HCL 251 282 533 6 3
Tir 2 | AKLI Olivier VILLEPREUX 0689986K | S3HCL 265 262 527 5 1

Nbre d'archers : 3
U18-U21 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 | DELPIERRE Quentin ELANCOURT 0893879H | U21HCO 303 297 600 19 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |LAMBERT David MONTIGNY LE 0278474P | S2HCO 323 324 647 24 7
BRETONNEUX

Nbre d'archers : 1

U21 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
Tir 2 | DEPOUX Eloise LE PLESSIS ROBINSON | 0935427U | U21FCL 301 295 596 9 4
Tir 2 |PIETTE ChloE ELANCOURT 1025579B | U21FCL 269 248 517 6

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Tir |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 | DELPIERRE Isabelle BAZAINVILLE 0810600M S2FCL 264 280 544 7 1

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

-

TAE DI & DN A VILLEPREUX - Tir & I'Arc Extérieur - VILLEPREUX - du

FFTa 24,/05,/2025 au 25,/05,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Tir |[Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist. 2
Tir 2 | GRIMA Jean-Denis ELANCOURT 1002075B | S2HCL 319 314
Tir 2 |BUSI Julien VIROFLAY 0015660X | S2HCL 295 299
Tir 2 |RIPAUX Pascal POISSY 0786453R | S2HCL 278 290

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025 - 50m - 122cm

Tir |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2
Tir 2 |DE LOBEL MAHY CHAVILLE 0883967J | S2FCO 324 313
Christine

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 122cm

Tir |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2

Tir 2 |DE LOBEL MAHY CHAVILLE 0789941G | S2HCO 324 316
Antoine

Tir 2 | DIEUAIDE Christophe GARGENVILLE 0604018S | S2HCO 319 310

Nombre total d'archers : 132

Club Organisateur : Arbitres responsables :

Total Nb10 | Nb10+

633 22 7
594 15 4
568 8 1

Nbre d'archers : 3

Total Nb10 | Nb1O+
637 20 5

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb1O+
640 22 7

629 23 9
Nbre d'archers : 2

0878134 CIE D'ARC DE VILLEPREUX 0428982K TOLLET MARC-ANDRE

0704571N BONNAFE DAVID
Liste des arbitres :

0720376T ASCENSIO FLAVIEN / 0863010E RUIZ OLIVIER / 0865150F DESDOITS MAGALI

Dimanche 25 Mai 2025
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